
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-2/2015/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. február 26-i nyílt üléséről 
 

Napirend: Interpellációra adott válasz elfogadása 
 

 

38/2015.(II.26.) számú képviselő-testületi határozat 

Interpellációra adott válasz elfogadásáról 

 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény, illetve a 41/2014. (XII.16.) sz. Abony Város 

Önkormányzatának szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletének 32.§ 

(9) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület az interpellációra adott választ nem fogadta el, az ügyet további 

vizsgálat, javaslattétel céljából az Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság elé utalja. 

 

 

Határidő:  2015. március havi Képviselő-testületi ülés időpontja 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

  Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

Végrehajtásról jelentést tesz: 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 dr. Balangó László képviselő-interpelláló 

 Valamennyi Képviselő-testületi tag 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság Elnöke 

 Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság tagjai 

  

 

                K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2015. február 27. 

 

 

Bankóné Szekeres Marianna 

      jkv. 


